

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Habis Arap Medyası ve Ümmeti Saptırmadaki Rolü!**

#### **Haber:**

80 yardım ve yakıt tırlarının Refah üzerinden Gazze'ye akması Mısır hastanelerinin Gazze Şeridi'ndeki yaralıları kabul etmesiyle aynı zamana denk geliyor. (Şarkul Avsat)

#### **Yorum:**

Gazze halkının, Amerika'nın ve Yahudilerin ajanı Sisi rejiminin kontrol edip kapattığı ve burasını Gazze halkına karşı hiçbir ilacın, yiyeceğin, hatta temiz içme suyunun bile girmediği aşılmaz bir baraj haline getirdiği sınır kapılarından giren yardımların azlığının acısını çektiği, hatta Gazze'nin kuzeyinde yaşayanların veya orada kalıp yerlerinden edilmemiş olanların ot yiyecek bir duruma ulaştıkları bir zamanda!.. Suudi Arabistan'a bağlı Şarkul Avsat Gazetesi, 80 tırı geçmeyen yardımlar "akıyor" şeklindeki bir haberi manşete taşıyorlar! Bu arada uzak yakın herkes, bir buçuk milyondan fazla sakinine yiyecek sağlayabilmek için Gazze'nin günde en az 1000 tıra ihtiyacı olduğunu biliyor!

Arap medyası, Gazze'de ekinleri ve nesilleri yok eden Yahudi varlığıyla normalleşmeyi ilan etmek için can atan Amerika'nın ajanı iktidar rejimlerine bağlı bir medyadır. Arap medyası İslam ümmetinin meselelerini benimsemiyor, bunlar için çözümler üretmiyor ve bunu yapması da beklenmiyor; zira Arap medyası, Müslümanların meselelerini sömürgeci Batı'nın perspektifinden sunmak yoluyla rejimlere bağımlı bir hale gelmişlerdir ki böylece Müslümanlar, sadece sömürgeci Batı'nın onların görmesini istediği şeyleri görmeye devam etsinler.

Oysa gerçekten Müslümanların meselesine önem veren bir medya olsaydı, Müslümanların meselelerini kâfir kapitalist sistemin bakış açısıyla değil de İslam'ın bakış açısıyla ele alırdı. Zira Müslüman ülkelerdeki savaşları çıkaran, onlar üzerindeki kontrolünü ve nüfuzunu daha da artırmak için bunlara çözüm bulan ve onların kaynaklarını ve zenginliklerini yağmalamaya devam eden bizzat kapitalist sistemdir!

Arap medyası, halklarının başına musallat olan rejimleri nereye döndürürse oraya dönüyor!

Gazze'nin, aksine tüm mübarek Filistin'in, ajan bir yöneticinin emriyle olan yardımlara ve onun emriyle açılıp kapanan kapılara ihtiyacı yoktur! Aksine Gazze, Filistin ve tüm Müslüman ülkelerin, kendilerini Amerika'nın ve Yahudilerin zulmünden ve suçundan kurtaracak birine ihtiyacı vardır.

Şayet Müslümanların Allah'ın şeriatıyla yöneten ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bayrağını dalgalandıran bir Halife'nin liderliğinde bir devleti olsaydı, Filistin'i kurtarmak ve Gazze'ye yardım etmek için güçlü ve kudretli bir ordu hazırlardı. Bu yüzden Müslümanların kendisi için çalışmaları gereken şey şudur; ajan yöneticilerini kaldırıp atmaları ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'nin yeniden kurmak için muhlis bir şekilde çalışanlarla birlikte çalışmalarıdır. Bu gaye için çalışan Hizb-ut Tahrir'den başka kimse yoktur; zira ümmetin doğru ve aydın bir fikirle kalkınmasını hedefleyen ve ümmeti eski izzet ve ihtişamını geri kazandırmaya çalışan, böylece devletlerin, milletlerin ve halkların inisiyatifini elinden alıp devleti daha önce olduğu gibi yeniden dünyanın birinci devleti olmaya ve İslam'ın hükümlerine göre yönetmeye geri döndürecek olan sadece Hizb'tir. Ayrıca İslam yeryüzüne yayılıncaya kadar insanlığın hidayete erdirmesini ve küfür, sistemleri ve fikirleriyle çatışmak için ümmete liderlik etmeyi amaçlamaktadır.

**De ki:** "وَقُلْ اَعْمَلُوا فَسَيَرَى اللهُ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ وَسَتُرَدُّونَ اِلَىٰ عَالِمِ الْغَيْبِ وَالشَّهَادَةِ فَيُنَبِّئُكُمْ بِمَا كُنْتُمْ تَعْمَلُونَ" **(Yapacağınızı) yapın! Amelinizi Allah da Rasulü de müminler de görecektir. Sonra görüleni ve görülmeyeni bilen Allah'a döndürüleceksiniz de O size yapmakta olduklarınızı haber verecektir.** [Tevbe 105]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Ümmü Asım Et-Tavîl – Mübarek Toprak (Filistin)**